

# SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

# ISTI EKATANA UPAWEDA YOGYAKARTA

Jl. Hayam Wuruk 20 Yogyakarta 55212. Telp.: (0274) 551477 Website://stieieu.ac.id

SURAT KEPUTUSAN KETUA
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
ISTI EKATANA UPAWEDA YOGYAKARTA
NOMOR: 194/I/KET/STIE-IEU/X/2024
TENTANG
PENGANGKATAN KETUA PROGRAM STUDI
MANAJEMEN PROGRAM SARJANA DAN
MANAJEMEN PROGRAM DIPLOMA TIGA
STIE ISTI EKATANA UPAWEDA YOGYAKARTA

KETUA STIE ISTI EKATANA UPAWEDA YOGYAKARTA

#### MENIMBANG

- a. Bahwa Ketua Program Studi akan habis masa jabatannya pada tanggal 31 Oktober 2024, maka perlu diangkat Ketua Program Studi yang baru.
- b. Bahwa yang namanya tersebut dalam Surat Keputusan ini dipandang cakap dan mampu untuk menjadi Ketua Program Studi sesuai spesifikasi tenaga kerja yang dibutuhkan STIE Isti Ekatana Upaweda Yogyakarta.
- c. Bahwa untuk pelaksanaan sebagaimana dimaksud pada butir a dan b di atas, perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Ketua STIE Isti Ekatana Upaweda Yogyakarta.

#### **MENGINGAT**

- 1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Penyelenggaraan dan Pengelolaan Pendidikan.
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Penyelenggaraan dan Pengelolaan Pendidikan.
- 4. Undang-Undang No. 12 Tahun 2012 tentang Sistem Pendidikan Tinggi.
- 5. PP No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi.
- 6. Statuta STIE Isti Ekatana Upaweda Yogyakarta.

#### MEMPERHATIKAN:

1. Surat Keputusan Ketua Yayasan Kartika Widya nomor: 017/SK/Ket—YKW/IEU/IX/2024 tanggal 27 September 2024 tentang Pengangkatan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Isti Ekatana Upaweda Yogyakarta, telah menetapkan Ketua STIE Isti Ekatana Upaweda Masa Bakti 2024-2028.

2. Berita Acara pelantikan Ketua STIE Isti Ekatana Upaweda, hari Jumat, tanggal 25, bulan Oktober, tahun 2024.

3. Hasil Rapat Pimpinan STIE Isti Ekatana Upaweda Yogyakarta tanggal 30 Oktober 2024.

## **MEMUTUSKAN**

### **MENETAPKAN**

Mengangkat Saudara Dra. Eny Sulistyowati, M.M. sebagai Ketua Pertama

Program Studi Manajemen Program Sarjana dan Manajemen Program Diploma Tiga Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Isti Ekatana

Upaweda Yogyakarta.

: Atas jabatan sebagaimana dimaksud pada diktum pertama, kepada Kedua

yang bersangkutan diberikan hak dan kewajiban sesuai ketentuan

yang berlaku di STIE Isti Ekatana Upaweda Yogyakarta.

: Masa jabatan yang bersangkutan terhitung sejak tanggal 1 Ketiga

November 2024 sampai dengan 31 Oktober 2028.

Demikian Surat Keputusan ini dibuat, apabila di kemudian hari Keempat

terdapat kekeliruan dalam Surat Keputusan ini akan diperbaiki

sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Yogyakarta

: 31 Oktober 2024 Pada Tanggal

Ketua

Nerys Lourensius L. Tarigan, S.E., M.M.

NIDN: 0524047302

Tembusan disampaikan kepada Yth:

- 1. Ketua Yayasan Kartika Widya (sebagai laporan)
- 2. Para Wakil Ketua
- 3. Kabag. SDM
- 4. Arsip